
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
<£*/. Pet. № / / /

О присвоении спортивных 
разрядов.

На основании выполнения требований единой Всероссийской спортивной 
классификации П Р И К А З Ы В А Ю :

/. Присвоить первый разряд:

1) Балану Александру - радиоспорт, кфк, Орск
2) Калинину Алексею - радиоспорт, кфк, Оренбург

Шипилову Владимиру - легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Октябрьский
район, (тренер Оноприенко Н.И.)

Пивоварову Станиславу - легкая атлетика, ДЮСШ, оо. Октябрьский
район, (тренер Оноприенко Н.И.)

Дубиной Евгении - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Люлякина М.П.)

Лебединскому Антону - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Иванов А.Д.)

7) Петову Евгению - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Сакипов К.Д.)

8) Долгих Анастасии - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Люлякина М.П.)

Айсиной Лии - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Ледовская О.А.)

10) Парховецкому Андрею - легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Ледовская О.А.)

11) Иванову Леониду - радиоспорт, кфк, Новотроицк,
(тренер Артюшкин А.А.)

12) Колочарову Максиму - прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.)



13) Дубовскову Захару

14) Лисовому Даниилу

15) Ежову Егору

16) Романовой Евгении

17) Левченко Каролине

18) Назаряну Нареку

19) Акимову Петру

20) Липениной Ольге

21) Шереметьевой Анне

22) Ильичевой Виктории

23) Петровой Капитолине

24) Сократову Максиму

25) Титаренко Артему

26) Белашову Владиславу

27) Твертиновой Анастасии

28) Шараповой Валерии

29) Гридневской Ксении

30) Москалеву Артему

31) Фоняк Марине

прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6. 
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.) 
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.) 
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Ахмедгалеев Р.Х.) 
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.) 
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Фаизов И.Ф.) 
легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург, 
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.) 
легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург, 
(тренер Сакипов К.Д.) 
художественная гимнастика, ДЮСШ 
"Юнность", комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.) 
художественная гимнастика, ДЮСШ 
"Юнность”, комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.) 
художественная гимнастика, ДЮСШ 
"Юнность", комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.) 
художественная гимнастика, ДЮСШ 
"Юнность", комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР, комитет, Орск, 
(тренер Ламерт И.О.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР, комитет, Орск, 
(тренер Алексеев Д.О.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР, комитет, Орск, 
(тренер Ламерт И.О.) 
спортивная аэробика, ДЮСШ "Юность", 
комитет, Новотроицк, (тренер Воронина Н.В.) 
спортивная аэробика, ДЮСШ "Юность", 
комитет, Новотроицк, (тренер Воронина Н.В.) 
спортивная аэробика, ДЮСШ "Юность", 
комитет, Новотроицк, (тренер Амирова Е.В.) 
шахматы, ДЮСШ "Газовик", профсоюз, 
Оренбург, (тренер Карпешов О.М.) 
шахматы, ДЮСШ "Газовик", профсоюз, 
Оренбург, (тренер Сухарева О.М.)



'1

/

32) Карабулину Андрею

33) Золотухину Дмитрию

34) Клочкову Николаю
35) Аллагулову Роману

36) Турманову Булату

37) Кирдяпкину Даниле

38) Силютину Василию

39) Набиулину Руслану

40) Шульгину Даниле

41) Мачневу Егору

42) Денисюку Михаилу

43) Губайдулину Денису

44) Чайцецу Степану

- пожарно-прикладной спорт, кфк, Оренбург, 
(тренер Ломакин А.А.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Оренбургский 
район, (тренер Приходков Н.Г.)

- военно-прикладной спорт, кфк, Оренбург
- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 

министерство, Оренбург,
(тренер Лаврухин И.В.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Айтов P.P.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Айтов P.P.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Айтов P.P.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Айтов P.P.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Айтов P.P.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Айтов P.P.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург, (тренер Баженов НА.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Утюжников И.А.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6. 
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.А.)

II. Присвоить КМС:

1) Барханскому 
Александру

2) Долбину Егору

радиоспорт, кфк, Орск

плавание, ДЮСШ "Надежда", комитет, Орск, 
(тренер Симакова И.П.)

3) Петрищеву Александру - подводный спорт, ДЮСШ "Надежда",
комитет, Орск, (тренер Симакова И.П.) 
гиревой спорт, ДЮСШ "Свобода", комитет, 
Орск, (тренер Пуякин А.П.) 
гиревой спорт, ДЮСШ "Свобода", комитет, 
Орск, (тренер Пуякин А.П.) 
гиревой спорт, кфк, Бузулук,
(тренер Лепихов В.В.)

4) Сафронову Максиму

5) Кожеватову Александру

6) Свердлову Александру



л

/
7) Кузьмину Павлу

8) Бурлуцкой Елене

9) Бастрыкиной Анастасии -

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Абрамовой Анастасии 

Кукалеву Вадиму 

Агеевой Марии 

Дубровиной Анастасии -

Власовой Дарье

Игликову Ермеку 

Карнауху Денису 

Коломиец Виктории 

Кабанову Александру

Асанову Артуру

Чистоходову Евгению

Абдульманову Динару

Костенко Кириллу

Ханнанову Эльдару

- гиревой спорт, кфк, Бузулук,
(тренер Лепихов В.В.)

- прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Фаизов И.Ф.)
прыжки на батуте, СДЮСШОР № 6.
министерство, Оренбург,
(тренер Фаизов И.Ф.)
легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург, 
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.) 
легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург, 
(тренер Ледовская О.А.) 
легкая атлетика, ООДЮСШ. оо, Оренбург, 
(тренер Абрамова С.А., Абрамов В.Н.) 
художественная гимнастика, ДЮСШ 
"Юнность", комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.)

- художественная гимнастика, ДЮСШ 
"Юнность", комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.)

- пауэрлифтинг, кфк, Орск,
(тренер Меркулов Д.В.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР, комитет, Орск. 
(тренер Алексеев Д.О.)

- бокс, ДЮСШ "Юность", комитет,
Новотроицк, (тренер Байтлеулов Б.К.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Панферов Е.В.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Панферов Е.В.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Ковалев А.А.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Баженов Е.А.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Весноватый И.О.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Панферов Е.В.)

4



4f

/

/

24) Кистанову Виталию

25) Кириллову Алексею

26) Кияну Владиславу

27) Ахметову Эмилю

28) Куватову Александру

29) Хардину Ильясу

30) Сальникову Никите

31) Витковскому 
Владиславу

Министр

тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Панферов Е.В.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Баженов Е.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Весноватый И.О.) 
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Баженов Е.В.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Весноватый И.О.) 
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6, 
министерство, Оренбург,
(тренер Баженов Е.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Весноватый И.О.) 
плавание, ДЮСШ, "Волна", комитет, 
Новотроицк, (тренер Красиков В.Е.,

О.И. Пивунов

Касперович О.А. 
(3532) 38-15-79


